Documentazione redatta ai sensi della Legge n. §  SISTEMA DI GESTIONE AT Versione Revisione

MOD. 2021 set-21
Mod. ex art.4 BIS D.lgs. 33/2013_Dati sui Titolare
Ordine Assistenti Sociali Emilia
Romagna
Aggiornamento trimestrale
ELENCO DATI SUI PAGAMENTI - ANNO 2025 TRIMESTRE N. III
DATA
NATURA DELLA SPESA BENEFICIARIO IMPORTO EFFETTIVA
PAGAMENTO
COMPETENZE BANCARIE AL 30.06.2025 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 50,00 € 01/07/2025
IMPOSTA DI BOLLO BANCA POPOLARE DI SONDRIO 8,33 € 02/07/2025
FATT. N. 448145 DEL 11/06/2025 TIM SPA TIM SPA 135,66 € 07/07/2025
FATT. N. 445500 DEL 11/06/2025 TIM TIM SPA 8,20 € 07/07/2025
COMMISSIONI BANCARIE BANCA POPOLARE DI SONDRIO 6,00 € 07/07/2025
FATT. N. 65 DEL 01/07/2025 VISION HOUSE VISION HOUSE SRL 2.049,17 € 07/07/2025
FATT. N. 1755 DEL 16/06/2025 NUCCI - ACQUISTO NUCCI RENATO 42,00 € 07/07/2025
TONER
FATT. N. 25137 DEL 30/05/2025 CEA ESTINTORI CEA ESTINTORI SPA 110,50 € 07/07/2025
FATT. N. 104901 DEL 17/06/2025 DAY
RISTOSERVICE DAY RISTOSERVICE SPA 119,00 € 07/07/2025
FATT. N. 691 DEL 30/05/2025 IOM PROFESSIONAL -
ACQUISTO PC 10 PROFESSIONAL 930,00 € 07/07/2025
FATT. N. 690 DEL 30/05/2025 IO PROFESSIONAL -
ASSISTENZA SISTEMISTICA 10 PROFESSIONAL 250,00 € 07/07/2025
FATT. N. 250112 DEL 31/05/2025 PITAGORA PITAGORA INFORMATICA SAS 119,15 € 07/07/2025
PAGATO F24 REGIONI 289,41 € 16/07/2025
PAGATO F24 REGIONI 186,32 € 16/07/2025
PAGATO F24 INPS 566,55 € 16/07/2025

ACQUISTO GARZE FONDO CASSA ECONOMALE 3,60 € 18/07/2025




SPESE INVIO COMUNICAZIONI

COMMISSIONI BONIFICO

FATT. N. 842 DEL 30/06/2025 CSM GLOBAL

FATT. N. 109185 DEL 30/06/2025 DAY
RISTOSERVICE

FATT. N. 699 DEL 30/06/2025 10 PROFESSIONAL -
CANONE ASS.ZA INFORMATICA

FATT. N. 104675 DEL 07/07/2025 VISURA SPA -
FATTURE ELETTRONICHE 1 SEM 2025

FATT. N. 94 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI -
ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA | RATA 2025

FATT. N. 92 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI -
INCARICO RPD DPO 1 RATA 2025

FATT. N. 93 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI
CONSULENZA RTD 1 RATA 2025

FATT. N. 5 DEL 28/06/2025 FEMIA GESTIONE
SOCIAL 16/05 - 15/06

FATT. N. 9 DEL 25/06/2025 FRIGIERI -
CONSULENZA GRUPPO RESP MINORI

FATT. N. 161636 DEL 09/07/2025 POSTE ITALIANE -

SERVIZIO BOLLETTE MAGGIO

SALDO FASANO INCARICO PRESIDENTE
COMMISSIONE CONCORSO

COMMISSIONI BANCARIE

COMMISSIONI BANCARIE

COMMISSIONI BANCARIE

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
ASTOLFI

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
CAVALAZZ|

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 - BEZZI

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
PAPPALARDO

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
CAPOGRECO

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 - CIVELLI

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
SANTUCCI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

CSM GLOBAL SERVICE SRL

DAY RISTOSERVICE SPA

IO PROFESSIONAL

VISURA SPA

PATRIGNANI

PATRIGNANI

PATRIGNANI

FEMIA ANDREA

FRIGIERI MARINA

POSTE ITALIANE

FASANO GIANLUCA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

2,30 €

7,20 €

170,00 €

133,00 €

250,00 €

163,80 €

1.603,20 €

1.052,96 €

400,80 €

540,80 €

510,00 €

26,91 €

1.698,83 €

8,33 €

0,60 €

0,60 €

414,40 €

396,00 €

225,00 €

135,00 €

445,00 €

186,80 €

154,50 €

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

04/08/2025

05/08/2025

05/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025



COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 - ZONI

CUNIFENDI E OETIUNIUIUD I TRIVI ZUZLD -
I EDNDE

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
GIANNETTI

COMPENSI E GETTONI CTD Il TRIM 2025 -
ORLANDINI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - BRIANI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - D'ALESSANDRO

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - NORI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - TASSONE

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - ZAGARELLA

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - CANNARSA

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - BISI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - VICCHI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - POLLONI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - ABBRUZZESE

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - CAROLINGI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - CELLA

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - DOTTI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - TRIPIANO

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - PEDERZOLI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - MENGOLI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - GIUFFREDI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - SCAURI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

N

N

225,00 €

250,00 €

225,00 €

180,00 €

.548,60 €

291,00 €

205,00 €

285,00 €

700,00 €

146,60 €

610,00 €

340,00 €

205,00 €

275,60 €

80,00 €

431,60 €

250,00 €

766,55 €

293,40 €

205,00 €

266,00 €

205,00 €

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025



INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - COSTANTINI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - VALLI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - NOCERA

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - D'OREFICE

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - RICCIARDI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - POLETTI

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - SAVINO

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI Il
TRIM 2025 - MARRONE

COMMISSIONI BANCARIE

COMMISSIONI BANCARIE

ACQUISTO RETE PROTEZIONE PICCIONI PER
UFFICIO

RIMBORSO SPESE Il TRIM 2025 - VALLI

FATT. N. 10 DEL 24/07/2025 VENTURA GETTONI
CTD Il TRIM 2025

RIMBORSO SPESE ORLANDINI Il TRIM 2025

RIMBORSO SPESE CAPOGRECO Il TRIM 2025

FATT. N. 2031 DEL 10/07/2025 UMANA

COMMISSIONI BANCARIE

FATT. N. 77 DEL 01/08/2025 VISION HOUSE

fatt. n. 14763 del 24/07/2025 ag Entrate

FATT. N. 1475 DEL 24/07/2025 AG ENTRATE
RISCOSSIONE

FATT. N. 128854 DEL 31/07/2025 DAY
RISTOSERVICE

FATT. N. 2 DEL 29/07/2025 STUDIO CERRI

FATT. N. 50 DEL 25/07/2025 CEPRINI - GETTONI
CTD Il TRIM 2025

PAGATO IRAP SU PRESTAZIONE FASANO

PAGATO IRAP DIPENDENTI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

FONDO CASSA ECONOMALE

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

CONSIGLIERI

UMANA SPA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

VISION HOUSE SRL

AG ENTRATE RISCOSSIONE

AG ENTRATE RISCOSSIONE

DAY RISTOSERVICE SPA

STUDIO CERRI - BINI

CEPRINI GIULIA

REGIONI

REGIONI

1.285,20 €

745,00 €

295,00 €

221,00 €

1.235,70 €

368,40 €

80,00 €

205,00 €

22,20 €

2,30 €

29,50 €

305,90 €

190,20 €

50,82 €

21,60 €

3.543,12 €

6,00 €

2.049,17 €

31,20 €

4,80 €

203,00 €

3.116,77 €

218,50 €

151,81 €

329,30 €

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

20/08/2025

20/08/2025



PAGATO F24

PAGATO F24 INPS SU PRESTAZIONE FASANO

RETTIFICA PER GIUSTA IMPUTAZIONE CONTO
SALDO FASANO INCARICO PRESIDENTE
COMMISSIONE CONCORSO

IMPOSTA DI BOLLO

COMMISSIONI BANCARIE

FATT. N. 439566 DEL 11/08/2025 TIM SPA

FATT. N. 621808 DEL 11/08/2025 TIM SPA

COMMISSIONI BANCARIE

FATT.N. 86 DEL 01/09/2025 VISION HOUSE
AFFITTO SETTEMBRE

FATT. N. 1038 DEL 31/07/2025 CSM GLOBAL
PULIZIE LUGLIO 2025

SALDO FATTURE AG ENTRATE RISCOSSIONE

FATT. N. 176564 DEL 06/08/2025 LEMCA

FATT. N. 708 DEL 31/07/2025 10 PROFESSIONAL -
ASS.ZA TECNICA

FATT. N. 6 DEL 07/08/2025 FEMIA GESTIONE
SOCIAL - 16 GIU-15 LUG 2025

FATT. N. 250151 DEL 31/07/2025 PITAGORA
INFORMATICA

FATT. N. 187483 DEL 21/08/2025 POSTE ITALIANE -
SERVIZIO BOLLETTE GIUGNO

FATT. N. 870 DEL 08/08/2025 3C SRL - STAMPA
TESSERINI

FATT. N. 2062 DEL 21/08/2025 SORGENIA SPA -

ESTRATTO CONTO CARTA CREDITO

IRAP SU FATTURA UMANA N. 2031

PAGATO IRAP

PAGATO F24 CONTRIBUTI AGOSTO 2025

COMMISSIONI BANCARIE

FATT. N. 1114 DEL 31/08/2025 CSM GLOBAL

FATT. N. 2516 DEL 29/08/2025 NUCCI

FATT. N. 711 DEL 31/08/2025 10 PROFESSIONAL

INPS

INPS

FASANO GIANLUCA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

TIM SPA

TIM SPA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

VISION HOUSE SRL

CSM GLOBAL SERVICE SRL

AG ENTRATE RISCOSSIONE

LEMCA

|0 PROFESSIONAL

FEMIA ANDREA

PITAGORA INFORMATICA SAS

POSTE ITALIANE

3C SRL

SORGENIA SPA

CARTA DI CREDITO *****4565

REGIONI

REGIONI

INPS

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

CSM GLOBAL SERVICE SRL

NUCCI RENATO

IO PROFESSIONAL

1.001,98 €

284,81 €

8,33 €

2,30 €

8,20 €

147,20 €

9,00 €

2.049,17 €

185,00 €

98,40 €

36,83 €

250,00 €

540,80 €

272,52 €

142,12 €

490,00 €

182,25 €

52,80 €

198,59 €

1.599,80 €

3.393,22 €

4,80 €

142,45 €

140,00 €

250,00 €

20/08/2025

20/08/2025

31/08/2025

02/09/2025

02/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

15/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025



FATT. N. 105273 DEL 12/09/2025 VISURA
TRANSAZIONI PAGODIGITALE 2 QUADRIMESTRE

FATT. N. 7 DEL 08/09/2025 FEMIA - GESTIONE
SOCIAL 15 LUG - 15 AGO 2025

FATT. N. 208788 DEL 11/09/2025 POSTE ITALIANE

FATT. N. 1020 DEL 02/09/2025 FNAS - SERVICE
SALDI 2025

FATT. N. 303 DEL 16/09/2025 MARABINI -
REVISORE 26/05 - 30/09

COMMISSIONI BONIFICO

ACQUISTO RACCOMANDATE DEL 10.09.2025

ACQUISTO VARIE PAM DEL 26/09/2025

VISURA SPA

FEMIA ANDREA

POSTE ITALIANE

FNAS - FONDAZIONE NAZIONALE

MARABINI MONICA

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

FONDO CASSA ECONOMALE

FONDO CASSA ECONOMALE

11,70 €

540,80 €

155,99 €

6.455,74 €

1.723,40 €

2,00 €

6,00 €

24,84 €

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025



