Documentazione redatta ai sensi della Legge n. 1	SISTEMA DI GESTIONE AT	Versione	Revisione	
		MOD. 2021	set-21	
Mod. ex art.4	rt.4 BIS D.lgs. 33/2013_Dati sui ¡	Tit	tolare	
		Ordine Assistenti Sociali Emilia		
		Ror	magna	

 $Aggiornamento\ trimestrale$

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI - ANNO 2025 TRIMESTRE N. III

NATURA DELLA SPESA	BENEFICIARIO	IMPORTO	DATA EFFETTIVA PAGAMENTO
COMPETENZE BANCARIE AL 30.06.2025	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	50,00€	01/07/2025
IMPOSTA DI BOLLO	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	8,33€	02/07/2025
FATT. N. 448145 DEL 11/06/2025 TIM SPA	TIM SPA	135,66 €	07/07/2025
FATT. N. 445500 DEL 11/06/2025 TIM	TIM SPA	8,20€	07/07/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	6,00€	07/07/2025
FATT. N. 65 DEL 01/07/2025 VISION HOUSE	VISION HOUSE SRL	2.049,17€	07/07/2025
FATT. N. 1755 DEL 16/06/2025 NUCCI - ACQUISTO TONER	NUCCI RENATO	42,00€	07/07/2025
FATT. N. 25137 DEL 30/05/2025 CEA ESTINTORI	CEA ESTINTORI SPA	110,50€	07/07/2025
FATT. N. 104901 DEL 17/06/2025 DAY RISTOSERVICE	DAY RISTOSERVICE SPA	119,00€	07/07/2025
FATT. N. 691 DEL 30/05/2025 IOM PROFESSIONAL ACQUISTO PC	IO PROFESSIONAL	930,00€	07/07/2025
FATT. N. 690 DEL 30/05/2025 IO PROFESSIONAL - ASSISTENZA SISTEMISTICA	IO PROFESSIONAL	250,00€	07/07/2025
FATT. N. 250112 DEL 31/05/2025 PITAGORA	PITAGORA INFORMATICA SAS	119,15€	07/07/2025
PAGATO F24	REGIONI	289,41 €	16/07/2025
PAGATO F24	REGIONI	186,32€	16/07/2025
PAGATO F24	INPS	566,55€	16/07/2025
ACQUISTO GARZE	FONDO CASSA ECONOMALE	3,60€	18/07/2025

SPESE INVIO COMUNICAZIONI	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	2,30€	21/07/2025
COMMISSIONI BONIFICO	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	7,20€	21/07/2025
FATT. N. 842 DEL 30/06/2025 CSM GLOBAL	CSM GLOBAL SERVICE SRL	170,00€	21/07/2025
FATT. N. 109185 DEL 30/06/2025 DAY RISTOSERVICE	DAY RISTOSERVICE SPA	133,00€	21/07/2025
FATT. N. 699 DEL 30/06/2025 IO PROFESSIONAL - CANONE ASS.ZA INFORMATICA	IO PROFESSIONAL	250,00€	21/07/2025
FATT. N. 104675 DEL 07/07/2025 VISURA SPA - FATTURE ELETTRONICHE 1 SEM 2025	VISURA SPA	163,80€	21/07/2025
FATT. N. 94 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA I RATA 2025	PATRIGNANI	1.603,20€	21/07/2025
FATT. N. 92 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI - INCARICO RPD DPO 1 RATA 2025	PATRIGNANI	1.052,96€	21/07/2025
FATT. N. 93 DEL 02/07/2025 PATRIGNANI CONSULENZA RTD 1 RATA 2025	PATRIGNANI	400,80€	21/07/2025
FATT. N. 5 DEL 28/06/2025 FEMIA GESTIONE SOCIAL 16/05 - 15/06	FEMIA ANDREA	540,80€	21/07/2025
FATT. N. 9 DEL 25/06/2025 FRIGIERI - CONSULENZA GRUPPO RESP MINORI	FRIGIERI MARINA	510,00€	21/07/2025
FATT. N. 161636 DEL 09/07/2025 POSTE ITALIANE - SERVIZIO BOLLETTE MAGGIO	POSTE ITALIANE	26,91 €	21/07/2025
SALDO FASANO INCARICO PRESIDENTE COMMISSIONE CONCORSO	FASANO GIANLUCA	1.698,83€	21/07/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	8,33€	04/08/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	0,60€	05/08/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	0,60€	05/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - ASTOLFI	CONSIGLIERI	414,40€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - CAVALAZZI	CONSIGLIERI	396,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - BEZZI	CONSIGLIERI	225,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - PAPPALARDO	CONSIGLIERI	135,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - CAPOGRECO	CONSIGLIERI	445,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - CIVELLI	CONSIGLIERI	186,80€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - SANTUCCI	CONSIGLIERI	154,50€	06/08/2025

COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - ZONI	CONSIGLIERI	225,00€	06/08/2025
CUMPENSI E GETTUNI CTU II TRIM 2023 - I FPORF	CONSIGLIERI	250,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - GIANNETTI	CONSIGLIERI	225,00€	06/08/2025
COMPENSI E GETTONI CTD II TRIM 2025 - ORLANDINI	CONSIGLIERI	180,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - BRIANI	CONSIGLIERI	1.548,60 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - D'ALESSANDRO	CONSIGLIERI	1.291,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - NORI	CONSIGLIERI	205,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - TASSONE	CONSIGLIERI	285,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - ZAGARELLA	CONSIGLIERI	700,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - CANNARSA	CONSIGLIERI	146,60 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - BISI	CONSIGLIERI	610,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - VICCHI	CONSIGLIERI	340,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - POLLONI	CONSIGLIERI	205,00 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - ABBRUZZESE	CONSIGLIERI	275,60 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - CAROLINGI	CONSIGLIERI	80,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - CELLA	CONSIGLIERI	431,60 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - DOTTI	CONSIGLIERI	250,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - TRIPIANO	CONSIGLIERI	766,55€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - PEDERZOLI	CONSIGLIERI	293,40 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - MENGOLI	CONSIGLIERI	205,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - GIUFFREDI	CONSIGLIERI	266,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - SCAURI	CONSIGLIERI	205,00€	06/08/2025

INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - COSTANTINI	CONSIGLIERI	1.285,20 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - VALLI	CONSIGLIERI	745,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - NOCERA	CONSIGLIERI	295,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - D'OREFICE	CONSIGLIERI	221,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - RICCIARDI	CONSIGLIERI	1.235,70€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - POLETTI	CONSIGLIERI	368,40 €	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - SAVINO	CONSIGLIERI	80,00€	06/08/2025
INDENNITA' GETTONI E RIMBORSI CONSIGLIERI II TRIM 2025 - MARRONE	CONSIGLIERI	205,00€	06/08/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	22,20 €	06/08/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	2,30 €	06/08/2025
ACQUISTO RETE PROTEZIONE PICCIONI PER UFFICIO	FONDO CASSA ECONOMALE	29,50€	07/08/2025
RIMBORSO SPESE II TRIM 2025 - VALLI	CONSIGLIERI	305,90 €	08/08/2025
FATT. N. 10 DEL 24/07/2025 VENTURA GETTONI CTD II TRIM 2025	CONSIGLIERI	190,20€	08/08/2025
RIMBORSO SPESE ORLANDINI II TRIM 2025	CONSIGLIERI	50,82€	08/08/2025
RIMBORSO SPESE CAPOGRECO II TRIM 2025	CONSIGLIERI	21,60 €	08/08/2025
FATT. N. 2031 DEL 10/07/2025 UMANA	UMANA SPA	3.543,12€	08/08/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	6,00€	08/08/2025
FATT. N. 77 DEL 01/08/2025 VISION HOUSE	VISION HOUSE SRL	2.049,17 €	08/08/2025
fatt. n. 14763 del 24/07/2025 ag Entrate	AG ENTRATE RISCOSSIONE	31,20 €	08/08/2025
FATT. N. 1475 DEL 24/07/2025 AG ENTRATE RISCOSSIONE	AG ENTRATE RISCOSSIONE	4,80€	08/08/2025
FATT. N. 128854 DEL 31/07/2025 DAY RISTOSERVICE	DAY RISTOSERVICE SPA	203,00€	08/08/2025
FATT. N. 2 DEL 29/07/2025 STUDIO CERRI	STUDIO CERRI - BINI	3.116,77€	08/08/2025
FATT. N. 50 DEL 25/07/2025 CEPRINI - GETTONI CTD II TRIM 2025	CEPRINI GIULIA	218,50€	08/08/2025
PAGATO IRAP SU PRESTAZIONE FASANO	REGIONI	151,81 €	20/08/2025
PAGATO IRAP DIPENDENTI	REGIONI	329,30 €	20/08/2025

PAGATO F24	INPS	1.001,98€	20/08/2025
PAGATO F24 INPS SU PRESTAZIONE FASANO	INPS	284,81 €	20/08/2025
RETTIFICA PER GIUSTA IMPUTAZIONE CONTO SALDO FASANO INCARICO PRESIDENTE COMMISSIONE CONCORSO	FASANO GIANLUCA	- €	31/08/2025
IMPOSTA DI BOLLO	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	8,33€	02/09/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	2,30€	02/09/2025
FATT. N. 439566 DEL 11/08/2025 TIM SPA	TIM SPA	8,20€	04/09/2025
FATT. N. 621808 DEL 11/08/2025 TIM SPA	TIM SPA	147,20€	04/09/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	9,00€	04/09/2025
FATT.N. 86 DEL 01/09/2025 VISION HOUSE AFFITTO SETTEMBRE	VISION HOUSE SRL	2.049,17€	04/09/2025
FATT. N. 1038 DEL 31/07/2025 CSM GLOBAL PULIZIE LUGLIO 2025	CSM GLOBAL SERVICE SRL	185,00€	04/09/2025
SALDO FATTURE AG ENTRATE RISCOSSIONE	AG ENTRATE RISCOSSIONE	98,40€	04/09/2025
FATT. N. 176564 DEL 06/08/2025 LEMCA	LEMCA	36,83€	04/09/2025
FATT. N. 708 DEL 31/07/2025 IO PROFESSIONAL - ASS.ZA TECNICA	IO PROFESSIONAL	250,00€	04/09/2025
FATT. N. 6 DEL 07/08/2025 FEMIA GESTIONE SOCIAL - 16 GIU-15 LUG 2025	FEMIA ANDREA	540,80€	04/09/2025
FATT. N. 250151 DEL 31/07/2025 PITAGORA INFORMATICA	PITAGORA INFORMATICA SAS	272,52€	04/09/2025
FATT. N. 187483 DEL 21/08/2025 POSTE ITALIANE SERVIZIO BOLLETTE GIUGNO	POSTE ITALIANE	142,12€	04/09/2025
FATT. N. 870 DEL 08/08/2025 3C SRL - STAMPA TESSERINI	3C SRL	490,00€	04/09/2025
FATT. N. 2062 DEL 21/08/2025 SORGENIA SPA -	SORGENIA SPA	182,25€	04/09/2025
ESTRATTO CONTO CARTA CREDITO	CARTA DI CREDITO ****4565	52,80 €	15/09/2025
IRAP SU FATTURA UMANA N. 2031	REGIONI	198,59€	16/09/2025
PAGATO IRAP	REGIONI	1.599,80 €	16/09/2025
PAGATO F24 CONTRIBUTI AGOSTO 2025	INPS	3.393,22€	16/09/2025
COMMISSIONI BANCARIE	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	4,80 €	22/09/2025
FATT. N. 1114 DEL 31/08/2025 CSM GLOBAL	CSM GLOBAL SERVICE SRL	142,45€	22/09/2025
FATT. N. 2516 DEL 29/08/2025 NUCCI	NUCCI RENATO	140,00€	22/09/2025
FATT. N. 711 DEL 31/08/2025 IO PROFESSIONAL	IO PROFESSIONAL	250,00€	22/09/2025

FATT. N. 105273 DEL 12/09/2025 VISURA TRANSAZIONI PAGODIGITALE 2 QUADRIMESTRE	VISURA SPA	11,70 €	22/09/2025
FATT. N. 7 DEL 08/09/2025 FEMIA - GESTIONE SOCIAL 15 LUG - 15 AGO 2025	FEMIA ANDREA	540,80€	22/09/2025
FATT. N. 208788 DEL 11/09/2025 POSTE ITALIANE	POSTE ITALIANE	155,99€	22/09/2025
FATT. N. 1020 DEL 02/09/2025 FNAS - SERVICE SALDI 2025	FNAS - FONDAZIONE NAZIONALE	6.455,74 €	22/09/2025
FATT. N. 303 DEL 16/09/2025 MARABINI - REVISORE 26/05 - 30/09	MARABINI MONICA	1.723,40 €	22/09/2025
COMMISSIONI BONIFICO	BANCA POPOLARE DI SONDRIO	2,00€	29/09/2025
ACQUISTO RACCOMANDATE DEL 10.09.2025	FONDO CASSA ECONOMALE	6,00€	29/09/2025
ACQUISTO VARIE PAM DEL 26/09/2025	FONDO CASSA ECONOMALE	24,84 €	29/09/2025